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Slovenska Bistrica, 23. maj 2010

23.5.2010

člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,7  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 14:45

CRO 1983GRABUŠIĆ Jurica 13,56271. 0,140

KRO 1982KRIŽAJ Luka 14,6687 28542. 0,180

ŠTA 1977KOGAL Uroš 15,13112 152033. 0,173

CRO 1988HOLJEVAC Luka 16,79294. 0,242

ASB 1981SITAR Damjan NN6 2233

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 15:00

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,691 491. 0,143q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0887 28542. 0,176q

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 11,30493. 0,186

CRO 1989BABUDER Karlo 11,64194. 0,175

CRO 1994DŽAFERHODŽIĆ Henis 11,79255. 0,220

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan NN98 3648

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Reak.čas

CRO 1992HORVAT Dario 10,57301. 0,170q

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 11,07402. 0,161q

CRO 1991NIKOLETIĆ Luka 11,38363. 0,187

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,7373 33034. 0,181

VEL 1994KOTNIK Jure 11,78119 121235. 0,169

KRKA 1991ČUČNIK Sašo NN79 14850

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2  m/s

Reak.čas

CRO 1982PEKIĆ Goran 10,75371. 0,167q

BRE 1989SRPČIČ Tadej 11,2916 32442. 0,185

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,483 147133. 0,236

ASB 1991KAUKLER Mitja 11,742 14304. 0,141

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN107 1765

KRKA 1993NOVAK Davor NN82 14927
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +3,0  m/s

Reak.čas

CRO 1988STIPČEVIĆ Karlo 10,74441. 0,155q

PT 1990HORVAT Mitja 10,93109 12752. 0,147q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,1863 34513. 0,141q

CRO 1991RUKAVINA Luka 11,43434. 0,240

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,59121 118575. 0,172

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob NN91 936

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,1  m/s

Reak.čas

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,88123 26201. 0,150q

CRO 1985ČULUM Marin 11,10232. 0,167q

GO 1986KRPAN Jernej 11,4064 155283. 0,159

KRKA 1989ILAR Simon 11,8380 17544. 0,168

ASB 1991NOVAK Žan 11,884 32695. 0,170

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino NN32

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

Reak.čas

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5981 23951. 0,157q

CRO 1980VREČKO Zoran 11,13472. 0,238q

VEL 1987OŠTIR David 11,65120 13793. 0,198

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,8374 9304. 0,211

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo NN99 14700
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Slovenska Bistrica, 23. maj 2010

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1992HORVAT Dario 10,57301. q

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5981 23952. q

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,691 493. q

CRO 1988STIPČEVIĆ Karlo 10,74444. q

CRO 1982PEKIĆ Goran 10,75375. q

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,88123 26206. q

PT 1990HORVAT Mitja 10,93109 12757. q

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 11,07408. q

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0887 28549. q

CRO 1985ČULUM Marin 11,102310. q

CRO 1980VREČKO Zoran 11,134711. q

GO 1989ČESNIK Tadej 11,1863 345112. q

BRE 1989SRPČIČ Tadej 11,2916 324413.

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 11,304914.

CRO 1991NIKOLETIĆ Luka 11,383615.

GO 1986KRPAN Jernej 11,4064 1552816.

CRO 1991RUKAVINA Luka 11,434317.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 11,483 1471318.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 11,59121 1185719.

CRO 1989BABUDER Karlo 11,641920.

VEL 1987OŠTIR David 11,65120 137921.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 11,7373 330322.

ASB 1991KAUKLER Mitja 11,742 143023.

VEL 1994KOTNIK Jure 11,78119 1212324.

CRO 1994DŽAFERHODŽIĆ Henis 11,792525.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 11,8374 93026.

KRKA 1989ILAR Simon 11,8380 175426.

ASB 1991NOVAK Žan 11,884 326928.

PAN 1994BAKAN Gregor Štefan NN98 3648

KRKA 1991ČUČNIK Sašo NN79 14850

PAN 1994HORVAT Daniel Danilo NN99 14700

PMB 1987JAGARINEC Sebastijan NN107 1765

CRO 1986KRALJEVIĆ Dino NN32

KRKA 1993NOVAK Davor NN82 14927

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob NN91 936

Finalečlani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,6  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 16:15

CRO 1992HORVAT Dario 10,35301. 0,157

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,5081 23952. 0,160

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 10,641 493. 0,144

CRO 1982PEKIĆ Goran 10,67374. 0,164

CRO 1988STIPČEVIĆ Karlo 10,70445. 0,154

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 10,72123 26206. 0,128
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2  m/s

Reak.čas

PT 1990HORVAT Mitja 10,76109 12751. 0,164

KRO 1982KRIŽAJ Luka 11,0287 28542. 0,145

CRO 1985ČULUM Marin 11,05233. 0,161

CRO 1980VREČKO Zoran 11,10474. 0,171

GO 1989ČESNIK Tadej 11,2063 34515. 0,172

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko NN40

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 16:25

CRO 1986POPEK Tomislav 2,10381.

CRO 1993BARIĆ Ante 1,75202.

KRO 1981PLANINC Luka NN88 15594

OL 1974ŠPAROVEC Damjan NN97 1201

170 200180175 205 215210

- - - O O XO XXX1. POPEK Tomislav

O XO XXX2. BARIĆ Ante

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 16:25

SRB 1984KOLAŠINAC Asmir 20,061101.

BIH 1979ALIĆ Hamza 20,06142.

CRO 1981MULABEGOVIĆ Nedžad 19,65343.

ASB 1977VODOVNIK Miroslav 18,908 5094.

KRO 1986GORJUP Luka 17,4084 31015.

BRE 1990ŠPILER Marko 16,4717 6046.

CRO 1992MUSTAFIĆ Luka 15,79357.

ASB 1981ŠTAJMEC Dimitrij 14,657 22528.

BRE 1989SRPČIČ Tadej 12,1116 32449.

23.5.2010, 18:09:14
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Slovenska Bistrica, 23. maj 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOLAŠINAC Asmir 19,26 19,83 20,06 20,06 X X

2. ALIĆ Hamza 18,80 X 19,52 X 19,89 20,06

3. MULABEGOVIĆ Nedžad 19,13 19,65 X 19,57 19,46 19,47

4. VODOVNIK Miroslav 18,90 X X 18,89 18,70 18,79

5. GORJUP Luka X 16,55 X 17,33 17,40 17,33

6. ŠPILER Marko 16,33 X 16,47 X X X

7. MUSTAFIĆ Luka 14,49 14,59 14,54 15,64 15,79 15,26

8. ŠTAJMEC Dimitrij X 14,50 X 14,65 14,46 X

9. SRPČIČ Tadej 11,15 11,38 12,11

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 16:35

CRO 1985JANKOVIĆ Igor 1:57,58311.

ŠTA 1992VERBOŠT Tadej 1:58,05114 148872.

KAK 1990GRILC Tadej 1:59,4869 11983.

CRO 1985CRNJAKOVIĆ Martin 1:59,80224.

CRO 1991PRŠA Ante 2:00,27395.

MASS 1986PATERNU Kristijan 2:01,4590 35726.

ŠTA 1994VERBOŠT Gregor 2:08,71113 36127.

BIH 1986BABIĆ Dušan NN15

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 16:45

CRO 1981PUCELJ Ivan 7,73411.

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,57402.

VEL 1991ČIVIČ Dario 7,35118 793.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,171 494.

ŠTA 1977KOGAL Uroš 6,80112 152035.

ASB 1989REPNIK Tadej 6,725 8446.

CRO 1991EREGA Andi 6,34267.

CRO 1994DŽAFERHODŽIĆ Henis 6,00258.

KRKA 1991ČUČNIK Sašo NN79 14850

CRO 1992ŠIMIĆ Sanjin NN45

23.5.2010, 18:09:14
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Slovenska Bistrica, 23. maj 2010

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PUCELJ Ivan 7,17 7,50 7,73 X 7,68 7,59+1.0 +1.3 +1.2 +2.0 +0.8

2. PRUGOVEČKI Marko X X 7,56 7,57 X X+1.9 +0.8

3. ČIVIČ Dario X 7,35 7,04 7,21 X 7,15+2.5 +1.9 +1.2 +0.6

4. FRIDRIH Boštjan X X X 5,83 X 7,17+1.2 +2.9

5. KOGAL Uroš 6,15 6,72 6,78 6,80 X X+3.7 +1.2 +1.8 +1.4

6. REPNIK Tadej 6,72 6,59 - - - -+2.6 +1.7

7. EREGA Andi X 6,34 6,18 X 6,28 6,18+1.6 +3.1 +2.0 +0.3

8. DŽAFERHODŽIĆ Henis X X 5,92 6,00 5,91 X+1.3 +0.6 +1.1

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

23.5.2010, 17:00

KRO 1986ILIĆ Mark 50,1285 154421. 0,238

VEL 1992PLEVNIK Nejc 50,75122 35772. 0,168

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 50,8191 9363. 0,177

CRO 1994VRHOVEC Staša 51,36484. 0,232

ŠTA 1994KICA Albion NN111 15844

KRO 1994STERGAR Svarun NN89 2072

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

KROMACUH Marko 48,451501. 0,184

CRO 1987HIŽMAN Mirko 50,04282. 0,201

CRO 1991BABIĆ Marko 50,09183. 0,188

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 51,36494. 0,221

CRO 1985JANKOVIĆ Igor NN31

TRK 1985KOVAČ Jure NN117 3030

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

CRO 1986VINCEK Željko 47,35461. 0,244

CRO 1987DAVIDOVIĆ Dražen 48,31242. 0,268

CRO 1985BOŽINOVIĆ Jure 49,00213. 0,289

CRO 1986RIMAC Ivan 49,45424. 0,188

KRO 1985KRESE Damjan 49,5286 15865. 0,216

ITA 1984MINETTO Enrico NN65

23.5.2010, 18:09:15
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Slovenska Bistrica, 23. maj 2010

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1986VINCEK Željko 47,35461.

CRO 1987DAVIDOVIĆ Dražen 48,31242.

KROMACUH Marko 48,451503.

CRO 1985BOŽINOVIĆ Jure 49,00214.

CRO 1986RIMAC Ivan 49,45425.

KRO 1985KRESE Damjan 49,5286 15866.

CRO 1987HIŽMAN Mirko 50,04287.

CRO 1991BABIĆ Marko 50,09188.

KRO 1986ILIĆ Mark 50,1285 154429.

VEL 1992PLEVNIK Nejc 50,75122 357710.

MASS 1987TRŠAN Vid Jakob 50,8191 93611.

CRO 1990VUČKOVIĆ Matko 51,364912.

CRO 1994VRHOVEC Staša 51,364812.

ITA 1984MINETTO Enrico NN65

KRO 1994STERGAR Svarun NN89 2072

ŠTA 1994KICA Albion NN111 15844

CRO 1985JANKOVIĆ Igor NN31

TRK 1985KOVAČ Jure NN117 3030

članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 14:35

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,2778 22731. 0,246

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,1794 9662. 0,456

CRO 1992ČUK Ivana 14,50513. 0,201

CRO 1991LONČAREK Ivana NN56

ITA 1980BETOSSO Sarah NN67

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 15:00

CRO 1990SIMIĆ Ana 1,83601.

CRO 1992MEŠTROVIĆ Iva 1,72572.

ITA 1980BETOSSO Sarah 1,69673.

ASB 1994PODLESNIK Veronika 1,4012 35464.

23.5.2010, 18:09:15
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140 155150145 160 169166163 172 183180175 186

- - - - - - - - O XO O O1. XXXSIMIĆ Ana

- - O O O XXO XO XO XXO XXX2. MEŠTROVIĆ Iva

- - - - O XO XXO O XXX3. BETOSSO Sarah

O XXX4. PODLESNIK 
Veronika

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 15:15

CRO 1990GAGIĆ Marjana 5,93521.

CRO 1993PAJK Patricija 5,12582.

ASB 1992BABŠEK Saša 4,959 35263.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 4,7871 35854.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 4,4483 18975.

KAK 1994BRAJNIK Doris NN70 15553

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GAGIĆ Marjana 5,90 X 5,85 5,93 5,93 X+3.2 +1.5 +1.5 +1.2

2. PAJK Patricija 4,70 4,78 4,94 4,98 5,12 5,00+1.8 +1.3 +1.7 +2.1 +2.5 +0.6

3. BABŠEK Saša X X 4,95 4,82 4,85 4,95+1.5 +1.6 +1.6 +1.2

4. FUŽIR Tjaša 4,59 4,63 4,68 4,78 4,59 4,58+2.8 +0.8 +2.4 +2.7 +2.1 +0.4

5. DRAGAN Tjaša X 4,44 4,44 X X 3,96+2.3 +2.6 +1.9

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,7  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 15:20

DOM 1992SITAR Alja 11,8762 6461. 0,187q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,91103 8682. q

MASS 1989STRAJNAR Sara 11,9694 9663. 0,158q

CRO 1991LONČAREK Ivana NN56

PAN 1992MATEČKO Rebeka NN104 3351

KLC 1990KOCUVAN Martina NN77 656

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,8  m/s

Reak.čas

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,67116 157071. 0,221q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,8995 30362. 0,154q

ITA 1985ADRESSI Michaela 12,33663. 0,520q

CRO 1992VUČKOVIĆ Paula 12,35614. 0,205q

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,29685. 0,494q

PAN 1992GOMBOC Katja NN102 3476

23.5.2010, 18:09:16
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Reak.čas

CRO 1984PARLOV Sandra 11,75591. 0,129q

CRO 1985GOLUB Maja 12,34532. 0,183q

ASB 1994ČERIČ Nejka 12,7010 35213. 0,512q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,2013 35234. q

POS 1984KOVAČIČ Nina NN108 2625

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,67116 157071. q

CRO 1984PARLOV Sandra 11,75592. q

DOM 1992SITAR Alja 11,8762 6463. q

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,8995 30364. q

PAN 1987JUREŠ Tina 11,91103 8685. q

MASS 1989STRAJNAR Sara 11,9694 9666. q

ITA 1985ADRESSI Michaela 12,33667. q

CRO 1985GOLUB Maja 12,34538. q

CRO 1992VUČKOVIĆ Paula 12,35619. q

ASB 1994ČERIČ Nejka 12,7010 352110. q

ASB 1993VIHTELIČ Anja 13,2013 352311. q

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,296812. q

PAN 1992GOMBOC Katja NN102 3476

PAN 1992MATEČKO Rebeka NN104 3351

CRO 1991LONČAREK Ivana NN56

POS 1984KOVAČIČ Nina NN108 2625

KLC 1990KOCUVAN Martina NN77 656

Finalečlanice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,0  m/s

Reak.čas

23.5.2010, 16:25

ŠTA 1985VEIT Sabina 11,64116 157071. 0,212

CRO 1984PARLOV Sandra 11,67592. 0,185

DOM 1992SITAR Alja 11,8462 6463. 0,207

PAN 1987JUREŠ Tina 11,87103 8684. 0,289

MASS 1989STRAJNAR Sara 12,0494 9665.

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN95 3036

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,2  m/s

Reak.čas

CRO 1992VUČKOVIĆ Paula 12,15611. 0,200

ITA 1985ADRESSI Michaela 12,25662. 0,207

ASB 1994ČERIČ Nejka 12,6510 35213. 0,549

ITA 1992MATTAGLIANO Candy 13,07684. 0,182

ASB 1993VIHTELIČ Anja NN13 3523

CRO 1985GOLUB Maja NN53

23.5.2010, 18:09:17
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članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

23.5.2010, 16:45

KLC 1982KLEMEN Urška 2:11,9076 16391.

CRO 1985HIŽMAN Marija 2:13,23542.

CRO 1992ILIJAŠ Dora 2:19,60553.

PAN 1994BUKVIČ Mateja 2:26,82100 125324.

PAN 1994NEGER Sonja 2:30,18105 151755.

KAK 1994KORDEŽ Breda 2:35,5872 153396.

PAN 1995FUJS Špela 2:46,05101 160547.

PAN 1996ŠANTL Urška 2:48,64106 125368.

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

23.5.2010, 17:15

MASS 1989ROBAVS Anja 1:02,8093 18581. 0,571

ŠTA 1994GOMILŠEK Nina 1:04,00115 157482.

ASB 1994MERNIK Nina 1:04,2711 147673. 0,341

PAN 1992GOMBOC Katja NN102 3476

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Reak.čas

CRO 1984BANOVIĆ Anita 55,31501. 0,236

NAK 1983BAJEC Daša 56,2896 27632. 0,589

KLC 1976BATAGELJ Jolanda 57,2175 8483. 0,207

MASS 1990GORIŠEK Pina 1:01,2392 27324. 0,181

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1984BANOVIĆ Anita 55,31501.

NAK 1983BAJEC Daša 56,2896 27632.

KLC 1976BATAGELJ Jolanda 57,2175 8483.

MASS 1990GORIŠEK Pina 1:01,2392 27324.

MASS 1989ROBAVS Anja 1:02,8093 18585.

ŠTA 1994GOMILŠEK Nina 1:04,00115 157486.

ASB 1994MERNIK Nina 1:04,2711 147677.

PAN 1992GOMBOC Katja NN102 3476

23.5.2010, 18:09:17
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